

**Propperiet A/S**

**Østervang 3**

**8740 Brædstrup**

**CVR-nr. 26 48 57 11**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/08 2019

---

Claus Venning  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	11
Balance pr. 30. juni 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Propperiet A/S  
Østervang 3  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 26 48 57 11  
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Camilla Bernhard Bennetsen, formand  
Peter Venning  
Claus Venning

### Direktion

Claus Venning, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er indkøb og engros samt detalisalg af vin og hermed beslægtede artikler samt anden naturligt hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 14.931, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 346.385.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.189.768</b>	<b>1.318.310</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(974.772)</u>	<u>(1.036.611)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>214.996</b>	<b>281.699</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(61.303)</u>	<u>(61.525)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>153.693</b>	<b>220.174</b>
Finansielle indtægter	2	14.426	49.981
Finansielle omkostninger	3	<u>(146.122)</u>	<u>(137.532)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>21.997</b>	<b>132.623</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(7.066)</u>	<u>(33.281)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>14.931</u></b>	<b><u>99.342</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>14.931</u>	<u>99.342</u>
		<b><u>14.931</u></b>	<b><u>99.342</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		345.241	406.544
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>345.241</u>	<u>406.544</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>345.241</u>	<u>406.544</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.196.065	2.506.359
<b>Varebeholdninger</b>		<u>2.196.065</u>	<u>2.506.359</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		779.403	1.530.052
Andre tilgodehavender		19.707	67.504
Udskudt skatteaktiv	7	6.089	13.155
Periodeafgrænsningsposter		50.326	24.359
<b>Tilgodehavender</b>		<u>855.525</u>	<u>1.635.070</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.528</u>	<u>31.331</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.053.118</u>	<u>4.172.760</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.398.359</u>	<u>4.579.304</u>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført resultat		(154.615)	(169.546)
<b>Egenkapital</b>	6	<u><b>346.385</b></u>	<u><b>331.454</b></u>
Leasingforpligtelser		127.093	196.077
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<u><b>127.093</b></u>	<u><b>196.077</b></u>
Banker	8	1.477.577	1.425.237
Leasingforpligtelser	8	57.542	54.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		822.600	1.379.901
Anden gæld		567.162	1.192.635
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.924.881</b></u>	<u><b>4.051.773</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>3.051.974</b></u>	<u><b>4.247.850</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>3.398.359</b></u>	<u><b>4.579.304</b></u>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	501.000	(169.546)	331.454
Årets resultat	0	14.931	14.931
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>501.000</b>	<b>(154.615)</b>	<b>346.385</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	944.765	1.009.439
Andre omkostninger til social sikring	26.299	20.245
Andre personaleomkostninger	3.708	6.927
	<u>974.772</u>	<u>1.036.611</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Valutakursgevinster	14.426	49.981
	<u>14.426</u>	<u>49.981</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	140.404	137.532
Valutakurstab	5.718	0
	<u>146.122</u>	<u>137.532</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	7.066	33.281
	<u>7.066</u>	<u>33.281</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2018	679.604
Kostpris 30. juni 2019	679.604
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	273.060
Årets afskrivninger	61.303
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	334.363
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>345.241</b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	271.016

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 501 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018	(13.155)	(46.070)
Hensat i året	7.066	0
Anvendt i året	0	32.915
Overført til aktiver	6.089	13.155
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>Leasingforpligtelser</b>		
Mellem 1 og 5 år	127.093	196.077
Langfristet del	127.093	196.077
Inden for et år	57.542	54.000
	<u>184.635</u>	<u>250.077</u>

### 9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CV Holding Brædstrup ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant efter reglerne om virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter driftsmateriel, varelager og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2019 t. kr. 3.320.